
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 
VERBALE SEDUTA DEL 21/03/2024 

(seduta economica) 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA 
DEGLI EDIFICI COMUNALI E FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO SANITARIO AD 
USO DEL COMUNE A BASSO IMPATTO AMBIENTALE PER 24 MESI - DAL 01/04/2024 AL 
31/03/2026 - CON OPZIONE DI PROROGA PER ULTERIORI  24 MESI – COMUNE DI 
CONCESIO (BS) - CODICE NUTS: ITC47 - CIG: B0324B95A6 

 
In data 21/03/2024 alle ore 14:15, si è riunita la Commissione giudicatrice composta da: 

• Arch. Morris Gelati, Istruttore Direttivo Tecnico del Comune di Concesio (BS) - in qualità di 
Presidente della Commissione; 

• Rag. Daniela Ongaro, Istruttore Tecnico del Comune di Concesio (BS) - in qualità di 
Componente della Commissione; 

• Sig.ra Cristina Fausti, Istruttore Amministrativo di Comunità Montana di Valle Trompia (BS) - 
in qualità di Componente della Commissione; 

Il presente verbale è redatto ad opera del segretario verbalizzante Andrea Dondi componente 
dell’Ufficio CUC di Area Vasta Brescia - Sdt di Valle Trompia. 
 
Si prende atto dei punteggi assegnati dalla Commissione giudicatrice all’offerta tecnica degli operatori 
economici ammessi, come di seguito indicato: 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 CSS SPA - C.F./P.IVA: 00461740219 52,27/70 

2 
MIORELLI SERVICE S.P.A. A SOCIO UNICO - 
C.F./P.IVA: 00505590224 

48,80/70 

3 COOP. QUATTRO SCS - C.F./P.IVA: 04021190980 47,22/70 

4 AURORA SRL - C.F./P.IVA: 01441910294 46,77/70 

5 PARENTE SERVICE S.r.l. - C.F./P.IVA: 03654920614 44,65/70 

6 PUNTO PULIZIA S.R.L. - C.F./P.IVA: 04332870874 44,43/70 

7 GLH SRL - C.F./P.IVA: 03258570799 44,30/70 

8 GEMMA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 03682730787 44,02/70 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 

9 
MAGIKA SERVICE SOCIETA’ COOPERATIVA - 
C.F./P.IVA: 03282490618 

42,93/70 

10 PULIEXECUTIVE S.R.L. - C.F./P.IVA: 07984820154 42,30/70 

11 AUREA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 04191210402 42,12/70 

12 PULISTAR SRL - C.F./P.IVA: 03131230173 40,90/70 

13 LANDI SRL - C.F./P.IVA: 03812770653 40,50/70 

14 NOVASERVICE SRL - C.F./P.IVA: 14985691006 40,18/70 

15 AGA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 02001370853 40,05/70 

16 
GLOBAL NETWORK & BROKERS SRL - CONS. 
STABILE IMPERO (AUSILIARIA) - C.F./P.IVA: 
12614031008 

40,00/70 

 
La Commissione giudicatrice procede all’apertura della “Busta telematica – offerta economica” 
presentata dai concorrenti in gara e dà lettura dell’offerta e del punteggio assegnato: 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
% 

SCONTO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

1 CSS SPA - C.F./P.IVA: 00461740219 17,098% 28,60/30 

2 
MIORELLI SERVICE S.P.A. A SOCIO UNICO 
- C.F./P.IVA: 00505590224 

12,960% 27,82/30 

3 
COOP. QUATTRO SCS - C.F./P.IVA: 
04021190980 

6,201% 25,84/30 

4 AURORA SRL - C.F./P.IVA: 01441910294 13,210% 27,87/30 

5 
PARENTE SERVICE S.r.l. - C.F./P.IVA: 
03654920614 

18,998% 28,90/30 

6 
PUNTO PULIZIA S.R.L. - C.F./P.IVA: 
04332870874 

11,580% 27,51/30 

7 GLH SRL - C.F./P.IVA: 03258570799 24,300% 29,62/30 

8 
GEMMA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 
03682730787 

12,370% 27,69/30 

9 
MAGIKA SERVICE SOCIETA’ 
COOPERATIVA - C.F./P.IVA: 03282490618 

9,150% 26,87/30 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 

10 
PULIEXECUTIVE S.R.L. - C.F./P.IVA: 
07984820154 

11,541% 27,50/30 

11 
AUREA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 
04191210402 

14,282% 28,09/30 

12 PULISTAR SRL - C.F./P.IVA: 03131230173 3,900% 24,67/30 

13 LANDI SRL - C.F./P.IVA: 03812770653 22,049% 29,34/30 

14 
NOVASERVICE SRL - C.F./P.IVA: 
14985691006 

27,570% 30/30 

15 AGA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 02001370853 18,340% 28,80/30 

16 
GLOBAL NETWORK & BROKERS SRL - 
CONS. STABILE IMPERO (AUSILIARIA) - 
C.F./P.IVA: 12614031008 

16,000% 28,41/30 

La graduatoria finale risulta pertanto essere la seguente: 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 CSS SPA - C.F./P.IVA: 00461740219 52,27/70 28,60/30 80,87/100 

2 
MIORELLI SERVICE S.P.A. A SOCIO 
UNICO - C.F./P.IVA: 00505590224 

48,80/70 27,82/30 76,62/100 

3 
AURORA SRL - C.F./P.IVA: 
01441910294 

46,77/70 27,87/30 74,64/100 

4 GLH SRL - C.F./P.IVA: 03258570799 44,30/70 29,62/30 73,92/100 

5 
PARENTE SERVICE S.r.l. - 
C.F./P.IVA: 03654920614 

44,65/70 28,90/30 73,55/100 

6 
COOP. QUATTRO SCS - C.F./P.IVA: 
04021190980 

47,22/70 25,84/30 73,06/100 

7 
PUNTO PULIZIA S.R.L. - C.F./P.IVA: 
04332870874 

44,43/70 27,51/30 71,94/100 

8 
GEMMA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 
03682730787 

44,02/70 27,69/30 71,71/100 

9 AUREA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 42,12/70 28,09/30 70,21/100 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 

04191210402 

10 
NOVASERVICE SRL - C.F./P.IVA: 
14985691006 

40,18/70 30/30 70,18/100 

11 
LANDI SRL - C.F./P.IVA: 
03812770653 

40,50/70 29,34/30 69,84/100 

12 
PULIEXECUTIVE S.R.L. - C.F./P.IVA: 
07984820154 

42,30/70 27,50/30 69,80/100 

13 
MAGIKA SERVICE SOCIETA’ 
COOPERATIVA - C.F./P.IVA: 
03282490618 

42,93/70 26,87/30 69,80/100 

14 
AGA SERVIZI SRL - C.F./P.IVA: 
02001370853 

40,05/70 28,80/30 68,85/100 

15 

GLOBAL NETWORK & BROKERS 
SRL - CONS. STABILE IMPERO 
(AUSILIARIA) - C.F./P.IVA: 
12614031008 

40,00/70 28,41/30 68,41/100 

16 
PULISTAR SRL - C.F./P.IVA: 
03131230173 

40,90/70 24,67/30 65,57/100 

 
La Commissione giudicatrice, pertanto: 
 

• propone l’aggiudicazione al concorrente primo classificato CSS SPA – con sede legale in 39055 
LAIVES (BZ), Zona produttiva Vurza, 6 – C.F./P.IVA: 00461740219, che ha ottenuto un 
punteggio totale pari a punti 80,87/100, offrendo un ribasso del 17,098% pari a € 213.555,55 (di 
cui € 197.897,44 quali costi della manodopera ed € 2.400,00 quali oneri propri della sicurezza 
aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 4.000,00 per un importo 
contrattuale complessivo pari a € 217.555,55 oltre IVA; 

 

• demanda al RUP la valutazione dell’eventuale congruità dell’offerta, così come previsto 
dall’articolo 110, comma 1 del D.lgs. n. 36/2023. 
 

 

• demanda al RUP l’eventuale verifica dell’equivalenza delle tutele del CCNL applicato 
dall’aggiudicatario, nel caso tale contratto sia diverso rispetto a quello indicato 
dall’Amministrazione negli atti di gara, ai sensi dell’art. 11, comma 4, del D.lgs. n. 36/2023. 

 
 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 
 

La seduta è chiusa alle ore 15:00 del 21/03/2024 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente della Commissione Arch. Morris Gelati 

 

 

Rag. Daniela Ongaro  Sig.ra Cristina Fausti 
 

 

 

Il Segretario verbalizzante: Andrea Dondi  

 

(Documento originale agli atti) 


